
Uchwała Nr IV/21/2024 

Rady Gminy Ostróda 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorsko-budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków 

 

Na podstawie § 8 ust. 1 uchwały Nr XXXI/258/2021 Rady Gminy Ostróda z dnia 12 lutego 2021 r. w 

sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków, znajdującym się na terenie Gminy Ostróda (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 

z 2021 r. poz. 725) Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXX/605/2024 Rady Gminy Ostróda z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie przyznania 

dotacji na prace konserwatorsko-budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków § 1 otrzymuje 

brzmienie:  

„§ 1. Przyznaje się Rzymskokatolickiej Parafii Świętych Apostołów Piotra i Pawła w Durągu dotację celową 

na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków w 

wysokości 800 000,00 zł (słownie: osiemset tysięcy złotych 00/100) na realizację inwestycji pn.: 

„Przeprowadzenie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych Kościoła pw. Św. Apostołów 

Piotra i Pawła w Durągu”. Obiekt wpisany jest do rejestru zabytków: nr A-769 z dnia 21.2.1968 r.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda 

 

Marek Husar 

 


